
LIST PREZESA ZARZĄDU DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Akcjonariusze,

Rok 2004 był kolejnym bardzo trudnym okresem dla naszej firmy. Brak środków finansowych,
w tym głównie na zakup materiałów do produkcji, spowodował zmniejszanie produkcji i sprzedaŜy
wyrobów pod własną marką. Wpłynęło to negatywnie zarówno na wartość jak i marŜę
zrealizowanej sprzedaŜy, a takŜe na wynik finansowy netto.

W celu odwrócenia niekorzystnych tendencji zostały podjęte przez Zarząd zdecydowane działania
mające na celu odbudowanie utraconej pozycji rynkowej oraz poprawę sytuacji finansowej
w następnych latach.

Podstawowym warunkiem realizacji opracowanej strategii rozwoju było dofinansowanie Spółki
w drodze emisji nowych akcji. Opracowana w III kwartale koncepcja publicznej subskrypcji
nowych akcji nie została zrealizowana w 2004 roku ze względu na decyzję Sądu Rejestrowego
w Łodzi odmawiającą obniŜenia kapitału zakładowego z 20 mln zł do 5 mln zł poprzez
zmniejszenie wartości nominalnej kaŜdej akcji z 2,00 zł do 0,50 zł. W opinii Zarządu taka operacja
była niezbędnym warunkiem umoŜliwiającym dojście emisji do skutku.

W związku z powyŜszym Spółka została zmuszona do modyfikacji koncepcji emisji akcji oraz
przesunięcia publicznej subskrypcji na I kwartał 2005 roku. Wpłynęło to na przesunięcie wdroŜenia
opracowanej nowej strategii rozwoju.

Tym niemniej, rok 2004 był rokiem przełomowym dla przyszłości Spółki. Wprowadzone zmiany
w podejściu do wzornictwa i marketingu, a takŜe zmiana strategii rozwoju zakładająca rozszerzenie
profilu działalności firmy o działalność handlową spotkały się z pozytywnym odbiorem przez
kontrahentów oraz inwestorów. Tworzy to mocne podstawy do optymistycznego patrzenia
w przyszłość, a wymierne efekty realizacji nowej strategii powinny być widoczne juŜ w 2005
roku..

Zwiększenie produkcji wyrobów pod własną marką, rozszerzenie oferowanego asortymentu,
budowa własnej sieci salonów firmowych oraz zwiększenie eksportu wyrobów pod własna marką

powinno wpłynąć na znaczne zwiększenie przychodów ze sprzedaŜy oraz poprawę wyników
finansowych.

Pragnę Państwa zapewnić, w imieniu własnym i pozostałych Członków Zarządu, Ŝe zrobimy
wszystko aby lata następne przyniosły oczekiwaną poprawę wyników finansowych firmy,
a inwestycja w nasze akcje przyniosła satysfakcjonującą stopę zwrotu.

Z powaŜaniem,

Jacek Pudło
Prezes Zarządu


